

# جان کری خواستار مبارزه پاکستان با همه گروه‌های افراطی شد



«هیئت پاکستانی چندین بار به ما گفت که میان «طالبان خوب» و «طالبان بد» فرق قایل نمی‌شوند.» به گفته این مقام، پاکستانی‌ها گفته اند که نه تنها گروه‌هایی را که برای پاکستان تهدید هستند، بلکه همه گروه‌های افراطی را مورد پیگرد قرار می‌دهند.

در عین زمان، جان کری در دیدار با سرتاج عزیز، مشاور امنیت ملی نخست وزیر پاکستان، از عملیات اردوی این کشور علیه شورشیان در شمال غرب کشور ستایش کرد و گفت که این عملیات نتایج چشمگیر در پی داشته است. پاکستان در ماه جون سال گذشته... ادامه/ص ۵

چون طالبان افغان و پاکستانی، شبکه حقانی، لشکر طیبه و دیگر گروه‌ها تهدیدی را متوجه پاکستان، همسایگان‌اش و ایالات متحده آمریکا می‌کنند، و همه ما مسئولیت داریم که تضمین کنیم این گروه‌ها جای پا باز نمی‌کنند بلکه عقب زده می‌شوند.»

جان کری افزود که هنوز خیلی مانده است تا این کار به پایان برسد: «اشتباه نکنید، این کار دشواری است و هنوز به انجام نرسیده است.» او این سخنان را بعد از دیدار با نواز شریف نخست وزیر و راجل شریف لوی درستی این کشور بیان کرد. یک مقام امریکایی گفت:

وزیر خارجه آمریکا از پاکستان خواسته است علیه گروه‌هایی که منافع افغانستان، هندوستان و ایالات متحده آمریکا را تهدید می‌کنند مبارزه کند. او همدردی خود را با خانواده‌های قربانیان حمله بر یک مکتب در پشاور ابراز داشت.

وزیر خارجه ایالات متحده آمریکا روز دو شنبه (۲۲ جدی / ۱۲ جنوری) بعد از دیدار از دهلی جدید به اسلام آباد سفر کرد و با مقام‌های این کشور دیدار نمود. او در این سفرش گفت که گروه‌های افراطی باید به صورت یکسان هدف قرار بگیرند. جان کری گفت: «گروه‌هایی

## بان کی مون: هندوستان نقش مهمی در ثبات افغانستان دارد



بان کی مون دبیرکل سازمان ملل، سفری به هند گفته است که این کشور نقش مهمی در صلح، ثبات و آرامش در افغانستان دارد.

به گفته ی بان کی مون با وجود سیزده سال حضور ناتو، این کشور هنوز با چالش‌های امنیتی روبرو است. آقای مون در سخنرانی اش در شورای جهانی امور هند گفت: «هند نقش بزرگی در امنیت تمام کشور های جنوب آسیا که با چالش افراط گرایسی و رادیکالایسیون روبرو است، دارد.»

وی گفته است: «مبارزه با تروریسم تنها مسئولیت افغانستان و پاکستان نیست و این چالش به همکاری های کلان منطقه ای ضرورت دارد.»

به گفته بان، هند نقش مهمی در مبارزه با چالش های منطقه ای به شعول افغانستان

دارد. هند تا کنون حدود دو میلیارد دلار امریکایی به افغانستان کمک کرده و صد ها افسر نظامی این کشور را آموزش داده است، اما در قسمت تجهیزات و تسلیح نیروهای امنیتی محتاطانه عمل کرده است... ادامه/ص ۵

## ولسوال نام نهاد طالبان در غور به روند صلح پیوست

مسولان در ولایت غور از پیوستن یک ولسوال نام نهاد و مسوول تدارکات طالبان در ولسوالی تولک این ولایت، به روند صلح خبر می دهند

عبدالحی خطیبی سخنگوی والی غور به خبرنگاری مرکزی گفت، این فرد همراه با ۵ تن از افراد زیر دستش، به برنامه

## آیا گروه «دولت اسلامی» در افغانستان فعالیت دارد؟

مقام‌های محلی در افغانستان تایید کرده اند که جنگجویانی با پرچم سیاه رنگ «دولت اسلامی» در برخی ولایت‌ها دیده شده اند، اما مشارکت طالبان با «دولت



که ظاهراً وفاداری شماری از اعضای طالبان به «دولت اسلامی» را نشان می‌دهد.

## اعلام آمادگی امارات برای اعمار بند های آبگردان و احیای جنگلات

رئیس صندوق انکشافی ابو ظبی در دیدار با رئیس جمهور افغانستان وعده سپرده است تا این صندوق در بازسازی بخشی از نیازمندی های کابل مشارکت نماید.

بر اساس خبرنامه که از سوی دفتر مطبوعاتی ریاست جمهوری به خبرگزاری مرکزی رسیده، آمده است: در این دیدار هر دو جانب در مورد کمک های صندوق انکشافی ابوظبی در بخش های مختلف به افغانستان، بحث و تبادل نظر کردند.

رئیس جمهور غنی و مسئولین صندوق انکشافی ابوظبی موافقت نمودند تا به کمک صندوق مذکور در کابل و اطراف آن پروژه های اعمار بند های آبگردان، احیای جنگلات و بند های کوچک برق، آغاز گردد.

طبق این توافق هزینه مطالعات پروژه های مذکور را صندوق انکشافی ابوظبی بدوش گیرد و بعد از آن صندوق مذکور یک کنفرانس منطقه ای را به اشتراک صندوق های انکشافی کشورهای عربی جهت تمویل پروژه های مذکور میزبانی کند. (مرکزی)

## وزارت دفاع: در عملیات مختلف نیروهای امنیتی ۲۲ مخالف مسلح کشته شدند

در نتیجه عملیات اردوی ملی در نقاط نا امن کشور، تعدادی از مخالفین مسلح کشته و زخمی شدند.

بر اساس خبرنامه وزارت دفاع ملی، طی ۲۴ ساعت گذشته در نتیجه عملیات تصفیوی متوسوبین اردوی ملی در مربوطات ولایت های کندهار، هلمند، لغمان کنر و غزنی راه اندازی گردیده بود، ۲۲ نفر از مخالفین مسلح به شمول ۳ قوماندان آنان بنام های ملا ظاهر، ملا عبدالرحیم و ملاجمعه کشته شدند.

طبق این خبرنامه تعدادی از مخالفین زخمی و ۶ تن دیگر دستگیر گردیدند.

به گفته وزارت دفاع در این عملیات ها، یک مقدار سلاح و مهمات بدست آمده و ۲۲ حلقه ماین نیز کشف و خنثی گردیده است.

وزارت دفاع در این خبرنامه از کشته شدن سه سرباز اردوی ملی در اثر انفجار ماین کنار جاده ی نیز خبر داده است. (مرکزی)

## ولسی جرگه برای کسانی که توانایی، استعداد و تجربه دارند، رای اعتماد دهد

اعتماد بدهند که توانایی خدمت به مردم را داشته باشند: «خواست ما از ولسی جرگه اینست برای کسانی که توانایی، استعداد، تجربه کاری دارند و برای مردم افغانستان خدمت کرده می توانند رای اعتماد بدهند و به آئنده کسانی که آنها... ادامه/ص ۵

در نیم ماه انتظار کابینه اعلام گردید اما دیده میشود که بیشتر افراد به اساس تجارب، لیاقت و شایستگی تعیین نگردیده اند.

فضل هادی مسلمیار رئیس این جرگه پس از بحث های اعضای این جرگه گفت، ولسی جرگه باید به افرادی رای

شماری از اعضای مشرانو جرگه افغانستان از ولسی جرگه این کشور می خواهند تا با در نظر داشت تخصص و توانایی کاری به نامزد وزرای کابینه رای بدهد.

آنها روز سه شنبه در نشست عمومی مشرانو جرگه گفتند، با آنکه پس از سه



فنی ساعت  
صرف در  
بدل ۳ افغانی

## با پیشکش ۳+۳ ام تی ان به ساعت ها صحبت نمایید

هر قدر که خواسته باشید به تمام شماره های ام تی ان از ۱۰ شب الی ۶ صبح به نرخ کاهش یافته فنی ساعت صرف در بدل ۳ افغانی صحبت نمایید. برای استفاده از این خدمت شما باید روزانه ۳ افغانی فیس اشتراک پرداخت نمایید. برای فعال نمودن پیشکش ۳+۳ یک پیام خالی را به شماره ۹۹۶ ارسال نمایید.

پرداخت به اساس هر تماس میباشد.

